
 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

1 
 

Záznam 

o veřejné zakázce malého rozsahu   

„Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

 
 
1. Typ, název, URL veřejné zakázky 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby s názvem „Webový portál pro 
zřizované organizace Plzeňského kraje“, zadávaná podle zásad dle ZZVZ a dle 
vnitřního předpisu zadavatele (jako VZMR II. skupiny). 
 
Právní rámec veřejné zakázky malého rozsahu: 

 ustanovení § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění; 

 následující vnitřní předpisy zadavatele: 
- Směrnice Rady Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných 

zakázek; 
- Podpisový a kompetenční řád Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje 
 
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 

 
Zadavatel – veřejný zadavatel: 
Plzeňský kraj   
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČ:    70890366 
DIČ:  CZ 70890366 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněn: 

dle Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 

kraje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský 

 

Administrace VZMR: odbor informatiky KÚPK 

3.  Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění této zakázky je:  

1) Vytvoření webového portálu pro zřizované organizace Plzeňského kraje (portál) 
2) Implementace portálu do SW a HW prostředí zadavatele 
3) Poskytování technické podpory vytvořeného portálu 
4) Poskytování služeb rozvoje portálu dle dílčích potřeb a na základě konkrétních 

požadavků zadavatele.  



 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

2 
 

Předmět plnění veřejné zakázky je technickými parametry a funkcionalitou podrobně 

specifikován v příloze č. 1 –  Technická dokumentace zadavatele. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět plnění veřejné zakázky 
částkou 970.000,- Kč bez DPH.  
Uvedená částka byla zároveň nejvýše přípustnou nabídkovou cenou, stanovenou 
zadavatelem.  
 
5. Vyhlášení veřejné zakázky  
 

Odbor informatiky odeslal výzvu k podání nabídky a její přílohy (zadávací podmínky 
VZ) emailem dne 30. 4. 2020. 
 
6. Oslovení dodavatelé 

 

Výzva k podání nabídek /včetně příloh/ byla emailem zaslána těmto dodavatelům: 
 
1/ business communication s.r.o. 

    IČO:  2635371 

    se sídlem: Pod Všemi svatými 15, 301 00 Plzeň 

    https://www.bcom.cz 

    kontaktní email: martin.svojgr@bcom.cz 

 

2/ Goffe s.r.o. 

     IČO: 02345722 

     se sídlem: Nad Pískovnou 732/83, 140 00 Praha – Krč 

     http://www.goffe.cz 

     kontaktní email: Radek.Vasserbauer@goffe.cz  

 

3/ Skeleton Software s.r.o.  

    se sídlem: Táboritská 880/14, 130 00 Praha 

    IČO: 24144215 

    www.skeleton.cz  
    kontaktní email:  netrval@skeleton.cz  
 
7. Způsob a lhůta podání nabídky 
 

Nabídky výhradně v písemné formě v listinné podobě, v zalepené neprůhledné obálce, 
označené názvem VZ, opatřené označením dodavatele a pokynem „Pozor-
Neotevírat!“. 

https://www.bcom.cz/
mailto:martin.svojgr@bcom.cz
http://www.goffe.cz/
mailto:Radek.Vasserbauer@goffe.cz
http://www.skeleton.cz/
mailto:netrval@skeleton.cz


 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

3 
 

Nabídky bylo třeba doručit zadavateli nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek – 
tj. do 19. 05. 2020 do 10:00 hod. 

 Vysvětlení zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání nabídek 
(dodatečné informace): žádné 

 Emailem dne 14. 5. 2020 zaslaná omluva neúčasti ve výběrovém řízení 

z kapacitních důvodů od zástupce osloveného dodavatele Goffe, s.r.o. 

 

8. Doručené nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 1 písemnou listinnou nabídku:  
 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Datum a čas doručení:  19. 05. 2020 v 09:10 hod 
Účastník řízení:             Skeleton Software s.r.o. 
                                      IČO: 24144215 
se sídlem:                     Táboritská 880/14, 130 00 Praha 

Nabídková cena:           880.000,- Kč bez DPH 

 
9. Hodnotící komise (HK) 

Zadavatel jmenoval hodnotící komisi (HK), oprávněnou k otevření nabídek, posouzení 

a nabídek hodnocení nabídek. 

Jednání hodnotící komise:  

- dne 19. 05. 2020 od 10:30 hod, kancelář J 211 

- Hodnotící komise ve složení 

 Ing. Eliška Pečenková – vedoucí odboru informatiky  

 Norbert Szabó – vedoucí oddělení aplikací a databází, odbor informatiky 

 Ing. Petr Mařík – oddělení aplikací a databází, odbor informatiky 

 Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky 

Činnost v rámci jednání HK: 

1/  V rámci fáze otevírání nabídky HK zkontrolovala, zda je nabídka podána v zalepené 

neprůhledné obálce, označené názvem veřejné zakázky, opatřené označením 

dodavatele a pokynem „Pozor-Neotevírat!“ 

Výsledek kontroly: ANO 

2/ V rámci fáze posouzení nabídky HK zkontrolovala úplnost (tj. obsahové náležitosti) 

nabídky z hlediska splnění požadavků zadavatele, uvedených ve výzvě 

2/ HK posoudila prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele – 

tzn. základní a profesní způsobilosti dodavatele a technické kvalifikace dodavatele. 



 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

4 
 

3/ HK posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k zadavatelem stanovené limitaci 

nabídkové ceny a zda se nejedná o nabídkovou cenu mimořádně nízkou (vzhledem 

k předpokládané hodnotě VZ a objemu prací/rozsahu služeb při plnění předmětu VZ). 

10. Posouzení nabídky 

 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Účastník řízení:      Skeleton Software s.r.o., ČO: 24144215 
Nabídková cena:    880 000,- Kč bez DPH 

Závěry HK po provedeném posouzení obdržené nabídky jsou následující: 

 Nabídka z hlediska obsahových náležitostí úplná.  
 

Povinná obsahová náležitost nabídky 
Nabídka 

obsahuje 

Doklad k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele ano 

Doklad k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele ano 

Doklad k prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele ano 

Nabídková cena  ano 

Návrh smlouvy o dílo /řádně vyplněný a podepsaný/ ano 

Návrh smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje portálu pro 

zřizované organizace Plzeňského kraje /řádně vyplněný a podepsaný/ 
ano 

Informace o poddodavatelích nebo čestné prohlášení dodavatele o 
realizaci VZ vlastními silami 
 

ano 

Popis nabízeného technického řešení portálu včetně použité 
technologie 
 

ano 

 

 Účastník v nabídce prokázal splnění požadované kvalifikace 
 

Kvalifikace Způsob prokázání 

Základní způsobilost dodavatele Čestné prohlášení, podepsané jednatelem 

Profesní způsobilost dodavatele Výpis z obchodního rejstříku 

Technická kvalifikace dodavatele 
Představení realizačního týmu s uvedením 

odbornosti a zkušeností (praxe) členů týmu 



 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

5 
 

 

 Z hlediska nabídnutého technického řešení nabídka vhodná a přijatelná. 
Dodavatel vlastními slovy stručně a srozumitelně popsal nabízené technické řešení a 
technologii, kterou hodlá použít k vytvoření portálu. 
 

 Akceptovatelná výše nabídkové ceny 
Nabídková cena za celý předmět plnění VZ  ve výši 880.000,- Kč bez DPH není 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou a nepřekročila nejvýše přípustnou nabídkovou 
cenu, stanovenou zadavatelem na celý i dílčí předmět plnění VZ.  
 

Plnění dodavatele 

 

Nabídková cena 

dodavatele bez 

DPH 

Limitace 

zadavatele 

Cena za vytvoření portálu včetně jeho 

implementace a poskytnutí licence 

 

400.000 Kč 

 

450.000 Kč 

Technická podpora portálu za 1 rok 50.000 Kč 
 

60.000 Kč 

Technická podpora portálu za 4 roky 200.000 Kč 240.000 Kč 

Rozvoj portálu za 1 rok 70.000 Kč 70.000 Kč 

Rozvoj portálu za 4 roky 280.000 Kč 280.000 Kč 

Hodinová sazba dodavatele u rozvoje 1.000 Kč 1.000 Kč 

Celková nabídková cena 880 000 Kč 970.000 Kč 

 
 

11. Hodnocení nabídky 

Byla hodnocena pouze jediná obdržená nabídka, resp. HK posoudila výši nabídkové 
ceny. 
Nabídka pořadové číslo 1: 
Účastník řízení:     Skeleton Software s.r.o., ČO: 24144215 
Nabídková cena:    880 000,- Kč bez DPH 

HK posoudila výši nabídkové ceny jako cenu akceptovatelnou, reálnou a 
nepřekračující stanovený cenový limit. 
 
12. Doporučení hodnotící komise  
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, za něhož dle vnitřního předpisu (tj. 
Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského 
kraje) jedná a rozhoduje ředitel KUPK Mgr. Jiří Leščinský: 



 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

6 
 

 
1/ Rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky na VZMR „Webový portál pro zřizované 

organizace Plzeňského kraje“ tak, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložil 

dodavatel Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, s výší nabídkové ceny 880.000 Kč 

bez DPH. Jedná se o jedinou obdrženou nabídku:  

 v níž dodavatel prokázal splnění požadované základní a profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace; 

 úplnou z hlediska obsahových náležitostí; 

 s akceptovatelnou výší nabídkové ceny 880 000,- Kč, která nepřekročila 

zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu. 

2/ Uzavřít s dodavatelem Skeleton Software s.r.o., IČO 24144215, smlouvy na plnění 

předmětu veřejné zakázky 

13. Uzavření smlouvy na plnění VZ 
 

Zadavatel Plzeňský kraj uzavřel na plnění předmětné veřejné zakázky s dodavatelem 
Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215 dne 26. 05. 2020 následující smluvní vztahy:  
 

 Smlouvu o dílo na vytvoření a implementaci webového portálu pro zřizované 

organizace Plzeňského kraje 

- smlouva je zveřejněna v Registru smluv na adrese 

 https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12789380 
 

 Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje webového portálu pro 

zřizované organizace Plzeňského kraje 

- smlouva je zveřejněna v Registru smluv na adrese  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12789384 

 

14. Ověření cenové výhodnosti jediné nabídky 
 

Čl. IX. Bod 3. Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek: 
 

V případě, že zadavatel obdrží pouze jedinou nabídku, provede vlastní monitoring trhu, 
například prostřednictvím internetu, telefonicky atp., aby si ověřil výhodnost takové 
nabídky. Monitoring trhu se stručně zaznamená a eviduje v záznamu o poptávkovém 
řízení. Zadavatel nabídku odmítne, pokud obsahuje podmínky pro zadavatele méně 
výhodné, než jsou obvyklé podmínky na trhu. Na základě provedeného monitoringu 
trhu nelze vybrat jinou nabídku nebo jiného dodavatele. Toto ustanovení se použije 
tehdy, je-li to vzhledem k charakteru veřejné zakázky možné.  

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12789380
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12789384


 
Záznam o VZMR  „Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje“ 

7 
 

 

Monitoring trhu pro ověření cenové výhodnosti jediné nabídky nebyl v případě 
této VZ možný.  
 
Nejedná se o katalogové ceny, cena těchto služeb není veřejně dostupná z webových 
stránek dodavatelů, ale je záležitostí individuální nabídky na konkrétní plnění v daném 
čase pro konkrétního zadavatele.  
 
HK vycházela z nabídkových a jednotkových cen u jiných vlastních zakázek na 
vytvoření informačního systému dle technických požadavků zadavatele Plzeňského 
kraje, anebo poskytování technické podpory nebo rozvoje systému, jako např.: 
 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora a rozvoj informačního 
systému Datový sklad Plzeňského kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00005565 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technologický nástroj pro tvorbu webových 
aplikací“ -  https://ezak.cnpk.cz/vz00005150 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora informačního systému 
VIRTUOS“ – https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3128374 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Webový portál Krizové řízení Plzeňského 
kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00005908 

 Veřejná zakázka malého rozsahu „Technická podpora a rozvoj IS Digitální 
technická mapa Plzeňského kraje“ - https://ezak.cnpk.cz/vz00007103 

 

15. Podpisy členů hodnotící komise 
 
 

Ing. Eliška Pečenková                ............................................................... 
 
 
Norbert Szabó                             ............................................................... 
 
 
Ing. Petr Mařík                            .............................................................. 
 
 
Mgr. Jarmila Pechátová              ............................................................... 
 
 

V Plzni dne 27. 05. 2020 
Zapsala: Pechátová, OIT 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00005565
https://ezak.cnpk.cz/vz00005150
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3128374
https://ezak.cnpk.cz/vz00005908
https://ezak.cnpk.cz/vz00007103

